
Prefeitura Municipal

São João do Paraíso
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 81

Data da emissão do comprovante: 22/01/2025 22:19:32

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 4/2018

N° do Processo: 66

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/09/2018 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/09/2018 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/10/2018 08:00:00

Data da Disputa/Horário:05/10/2018 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para prestação de serviços de reforma na unidade básica de saúde do
Distrito de Boa Sorte.
Resumo:
Contratação de empresa para prestação de serviços de reforma na unidade básica de saúde do
Distrito de Boa Sorte.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/09/2018 00:00:00 Resultado Processo Licitatório Baixar

13/09/2018 00:00:00 Edital Processo Licitatório Baixar

https://www.sjparaiso.mg.gov.br/licitacao/detalhe/81/pcontratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-de-reforma-na-unidade-basica-de-saude-do-distrito-de-boa-sortep-/
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2e0d82e91c942c71ea30f1c446995dcb.pdf
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9668d1dec1d94c783a644511aeadff0b.pdf


Prefeitura Municipal

São João do Paraíso
Minas Gerais

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
4/2018 CONSTRU... 23/10/2018 23/01/2019 R$ 68.652,60 Visualizar

https://www.sjparaiso.mg.gov.br/contrato/detalhe/38

